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L’UFFICIO ELETTORALE CENTRALE 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 

giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano – Bicocca; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. Prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

VISTA la Parte IV - Titolo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. n. 
0092178/21 del 2 agosto 2021 e modificato con D.R. Prot. n. 0469902/24 del 3 dicembre 
2024, e in particolare l’art. 71; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0414145 del 17 settembre 2025, con il quale sono state indette le elezioni 
ordinarie delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di Milano – 
Bicocca per il mandato 2025/2027; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0436334 del 3 ottobre 2025 con il quale sono stati indicati gli elettorati 
e i posti; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0453941 del 31 ottobre 2025 con il quale è stato costituito l’Ufficio 
Elettorale Centrale (U.E.C.); 

PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 
Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

 
DISPONE 

 
Art. 1. Liste ammesse 

1. Sono ammesse alla competizione elettorale le liste di seguito riportate: 
 

• Obiettivo Studenti – motto: WE LIVE IT! 

• Studenti Indipendenti Bicocca - LINK 

• Cambiare Rotta – motto: Cambiare l'università per conquistare un futuro! 

• Redshift 

• STUDENTI PER LE LIBERTÁ-ASTRA BICOCCA–ORIZZONTE – motto: Libertà nel futuro, 
orizzonte alle stelle 

• Parola Agli Studenti – motto: Al PaSso con voi 

• ASTRA BICOCCA,STUDENTI PER LE LIBERTÀ, ORIZZONTE – motto: L’unione fa la forza 
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• SvoltaMiB – motto: Oltre le lezioni. Beyond lessons 

• ORIZZONTE 

• Orbitali Molecolari di Frontiera – motto: Nessuno ha mai capito la Klopman-Salem 
 
 
Art. 2. Liste ammesse con riserva 

1. La lista “STUDENTI PER LE LIBERTÀ - ASTRA BICOCCA – ORIZZONTE motto: Libertà nel 
futuro ed orizzonte alle stelle”, presentata da ZACCARIA MORESCHI è ammessa con riserva per le ragioni 
esposte al comma 2 del presente articolo. 

2. La denominazione e il motto della lista STUDENTI PER LE LIBERTÀ - ASTRA BICOCCA – 
ORIZZONTE, presentata da ZACCARIA MORESCHI, risultano in tutto simili alla denominazione e al motto 
della lista STUDENTI PER LE LIBERTÀ-ASTRA BICOCCA-ORIZZONTE, precedentemente 
presentata da MICHELE ROTA, con evidente possibilità di ingenerare confusione negli elettori. 

3. I vizi di cui al comma 2 devono essere sanati da ZACCARIA MORESCHI, in quanto presentatore della 
lista successivamente presentata, modificando la denominazione e il motto della lista, pena l’esclusione dalla 
competizione elettorale, entro le ore 12.00 del giorno 11 novembre 2025. 

4. Laddove i vizi di cui al precedente comma 2 vengano sanati entro il termine indicato al comma 3, verranno 
ammessi alla competizione elettorale i candidati dettagliati al successivo art. 4. 

 
Art. 3. Candidature ammesse 
1. Alla luce di quanto disposto all’art.1 del presente provvedimento, sono ammesse alla competizione 
elettorale le candidature di seguito riportate. 
 

Lista Obiettivo Studenti 
 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SENATO ACCADEMICO MONTRONE PIETRO Piemo 923029 
 VOLONTÈ FRANCESCA Franci 933524 
 AGASISTI BEATRICE Bea, Agghy 928079 
 LISENO ANNA MARIA Annamery, Annamers 932128 
 CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 
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CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE CATTANEO PIETRO Pieca 904860 

 RONCHETTI BEATRICE Bea 930956 
 TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 
 CIOCCHETTI PIETRO Ciocche 936750 
     
CONSIGLIO DEGLI 
STUDENTI MONTRONE PIETRO Piemo 923029 

 CATTANEO PIETRO Pieca 904860 
 VOLONTÈ FRANCESCA Franci 933524 
 BIASONI MARIA   913339 
 CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 CIOCCHETTI PIETRO Ciocche 936750 
 PERELLI-ROCCO EMANUELE Ema 941885 
 TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 
 SANTI MARIA Meri, Meri Saints 932206 
 AGASISTI BEATRICE Bea, Agghy 928079 
 CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 
 SCARANO DAVIDE Sandro 915474 
 RUGA LAURA Lalli 936299 
 BOSISIO ANITA Anits, Tina 934179 
 MENETTO SARA Sara, Menny 927336 
 CANTALE CHIARA Chiara 929324 
 RICCIARDI LORENZO Lollo 913508 
 RONCHETTI BEATRICE Bea 930956 
 CASINI SILVIA Sissi 903813 
 NEGRINI PIETRO Palton 939550 
     
NUCLEO DI 
VALUTAZIONE CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 

 CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 
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COMITATO PER LO 
SPORT UNIVERSITARIO NEGRINI PIETRO Palton 939550 

 CIOCCHETTI PIETRO Ciocche 936750 
 GRILLO LUIGI MARIA Gigi, Gigi Cricket 927312 
 RICCIARDI LORENZO Lollo 913508 
     
SCUOLA DI SCIENZE CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 RUGA LAURA Lalli 936299 
 CIFARELLI GUIDO Guidone, CifCif 888118 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA, METODI 
QUANTITATIVI E 
STRATEGIE DI IMPRESA 

MONTRONE PIETRO Piemo 923029 

 ROBBIANI ANDREA Andre 865118 
 COLOMBO MARTA Martuz 923418 
 SCARANO DAVIDE Sandro 915474 
 BOSISIO ANITA Anits, Tina 934179 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI E DIRITTO 
PER L'ECONOMIA 

CATTANEO PIETRO Pieca 904860 

 CONOTTER CARLO Charlie 925846 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
STATISTICA E METODI 
QUANTITATIVI 

CIOCCHETTI PIETRO Ciocche 936750 

 FABRIZI ANNA Annafab 929605 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA E CHIRURGIA 
(SCHOOL OF MEDICINE 
AND SURGERY) 

BIFFI LUCIA Lucibiffi 931285 

 TORLASCHI ANNA MARIA Annina, Torann 919282 
 DE FRANCESCHI CANDIDO Cello 904411 
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 BERTINI CHIARA Poz, Chiari 913287 
 GALAFASSI ALESSANDRO Alegala 931796 
 COPRENI PIETRO Toner, Copre 904341 
 AGASISTI BEATRICE Bea, Agghy 928079 
 ZAGARIA CARLO   943503 
 CORNEO BENEDETTA   928052 
 BIASONI MARIA   913339 
 ZAGRA MARGHERITA MARIA GIANNA Meg, Beggy 913419 
 BAISTROCCHI FRANCESCA   905111 
 LASI CECILIA Ceci 919012 
 NESPOLI MATILDE Mati 918828 
 ZAFFARONI SAMUELE Zaffa, Samu 927884 
 MARSON BENEDETTA Mars 890540 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
PSICOLOGIA 

MALANGONE MARIA Mary mala 927572 

 GAINOTTI JOSHUA Josh 927332 
 COLOMBO FEDERICO Fede 927840 
 PERELLI-ROCCO EMANUELE Ema 941885 

 OLIVA DANIELE Dani, Denzel 
Dumfries 927468 

 MENETTO SARA Sara, Menny 927336 
 GRILLO LUIGI MARIA Gigi, Gigi Cricket 927312 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 
BIOSCIENZE 

RUGA LAURA Lalli 936299 

 MAZA WIAM   894372 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
FISICA "GIUSEPPE 
OCCHIALINI" 

ELEFANTE GIULIA Giuli 925763 
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CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZA DEI MATERIALI 

CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 

 CIFARELLI GUIDO Guidone, CifCif 888118 
 DI TOTA MIRKO Mirko 928409 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE PER LA 
FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 

 CASINI SILVIA Sissi 903813 
 RONCHETTI BEATRICE Bea 930956 

 LISENO ANNA MARIA Annamery, 
Annamers 932128 

 TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 
 RICCIARDI LORENZO Lollo 913508 
 CANTALE CHIARA Chiara 929324 
 BERNINI ELENA Ele 930005 
 CONTU CATERINA Cate Contu 931265 
 BANFI ALICE Ali 933784 
 BIGNARDI CECILIA Ceci 913961 
 MAGISTRO SARA Sara 937468 
 DROGATZ EMMA SOPHIE Emma 932228 
 GHISOLFI ANNA AnnaG, Ganna 871139 
 SCHMID LEONILDE Leo 932251 
 SANTI MARIA Meri, Meri Saints 932206 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA 
SOCIALE 

VOLONTÈ FRANCESCA Franci 933524 

     
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN 
MANAGEMENT E DESIGN 
DEI SERVIZI 

CATTANEO PIETRO Pieca 904860 

 CONOTTER CARLO Charlie 925846 
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ECONOMIA E FINANZA MUTI ANDREA Andre 896618 
     
ECONOMIA, ANALISI DEI 
DATI E MANAGEMENT CIOCCHETTI PIETRO Ciocche 936750 

     
ECONOMIA AZIENDALE 
E MANAGEMENT LAFACE VIVIANA Viviana 929487 

 FATELLI GIOVANNI Gio 932469 
     
CORSO DI LAUREA IN 
MARKETING, 
COMUNICAZIONE 
AZIENDALE E MERCATI 
GLOBALI E DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE 
IN MARKETING E 
MERCATI GLOBALI 

COLOMBO MARTA Martuz 923418 

 BOSISIO ANITA Anits, Tina 934179 
     
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI 
LAUREA IN OSTETRICIA 
E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN 
SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

BIFFI LUCIA Lucibiffi 931285 

 TORLASCHI ANNA MARIA Annina, Torann 919282 
 GALAFASSI ALESSANDRO Alegala 931796 
 COPRENI PIETRO Toner, Copre 904341 
 LASI CECILIA Ceci 919012 
 NESPOLI MATILDE Mati 918828 
     
CORSO DI LAUREA IN 
TERAPIA DELLA NEURO 
E PSICOMOTRICITÀ 
DELL'ETÀ EVOLUTIVA E 
DEL CORSO DI LAUREA 
IN FISIOTERAPIA 

ZAGARIA CARLO   943503 
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CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN 
MEDICINA E CHIRURGIA 

AGASISTI BEATRICE Bea, Agghy 928079 

 ZAGRA MARGHERITA MARIA GIANNA Meg, Beggy 913419 
 DE FRANCESCHI CANDIDO Cello 904411 
 BAISTROCCHI FRANCESCA   905111 
 BIASONI MARIA   913339 
 CORNEO BENEDETTA   928052 
 BERTINI CHIARA Poz, Chiari 913287 
 ZAFFARONI SAMUELE Zaffa, Samu 927884 
 MARSON BENEDETTA Mars 890540 
     
SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE MALANGONE MARIA Mary mala 927572 

 GAINOTTI JOSHUA Josh 927332 
 COLOMBO FEDERICO Fede 927840 
 PERELLI-ROCCO EMANUELE Ema 941885 

 OLIVA DANIELE Dani, Denzel 
Dumfries 927468 

 MENETTO SARA Sara, Menny 927336 
 GRILLO LUIGI MARIA Gigi, Gigi Cricket 927312 
     
BIOTECNOLOGIE MAZA WIAM   894372 
     
FISICA E ASTROFISICA ELEFANTE GIULIA Giuli 925763 
     
SCIENZE BIOLOGICHE RUGA LAURA Lalli 936299 
     
SCIENZE E TECNOLOGIE 
CHIMICHE DI TOTA MIRKO Mirko 928409 

     
OTTICA E OPTOMETRIA CIFARELLI GUIDO Guidone, CifCif 888118 
     
SCIENZA DEI MATERIALI CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
     
LAUREA IN SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE RONCHETTI BEATRICE Bea 930956 
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 CANTALE CHIARA Chiara 929324 
 BERNINI ELENA Ele 930005 
 RICCIARDI LORENZO Lollo 913508 
 CONTU CATERINA Cate Contu 931265 
 BANFI ALICE Ali 933784 
 MAGISTRO SARA Sara 937468 
 DROGATZ EMMA SOPHIE Emma 932228 
 BIGNARDI CECILIA Ceci 913961 
 SCHMID LEONILDE Leo 932251 
 SANTI MARIA Meri, Meri Saints 932206 
     
LAUREA MAGISTRALE A 
CICLO UNICO IN 
SCIENZE DELLA 
FORMAZIONE PRIMARIA 

LISENO ANNA MARIA Annamery, 
Annamers 932128 

 TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 
     
LAUREA MAGISTRALE IN 
SCIENZE PEDAGOGICHE CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 

 CASINI SILVIA Sissi 903813 
     
CORSO DI LAUREA IN 
SERVIZIO SOCIALE VOLONTÈ FRANCESCA Franci 933524 
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Studenti Indipendenti Bicocca – LINK 

 

ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SENATO ACCADEMICO CASATI LUCA   898012 
  RUSSO TANIA   889764 

  GIAMPAOLI ELISABETTA 
CATHERINE Betta 932681 

  KONDAJ EDRIEN   906729 
  GIRARDI AURORA Girora 874784 
  MORANDI BARBARA   854979 
          
CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE ZANETTI ELEONORA   885774 

  BETTANI MATTEO Teo 909377 
  MARAZZA LUCIO Ciolu 946691 
  ZANOTTI ALICE   941235 
          
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ZANETTI ELEONORA   885774 
  CASATI LUCA   898012 
  BETTANI MATTEO Teo 909377 
  DACCÒ ANDREA   884547 
  KONDAJ EDRIEN   906729 
  ZANOTTI ALICE   941235 
  SALVIONI FEDERICO   845029 
  CUCCIATI STEFANO   914287 
  ZAMBONI ILARIA Ila 932178 
  ANIA CARLO   938006 
  MOAURO TOMMASO   910773 
  AGNELLI LAURA OLGA Edo Agnelli 927718 
  SACCHETTI FRANCESCO   927632 
  RUSSO TANIA   889764 
  VIOLANTE ROCCO SANTE   941382 
  DELL'ORTO IRINA   925375 
  ANDREOTTI MARIA Mary 900577 
  BASE GIUSEPPE Base 928241 
  DE MEO TOBIAS   943113 
  CAVARRA SARA MARIA   923752 
  CAIRO GIORGIA   927896 
  CHEN LIMIN Stella 942241 
  PREDA LEONARDO   914299 
  BETTINI MATTEO   944486 
  RADICE MATTIA   944065 
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  VEZZOLI ELI Eli Vezzoli 925857 
  JAYANT LABHANSHIV Jay 947191 

  VINCIGUERRA 
MORGAN 
FRANCOIS 
UMBERTO 

  883135 

  PRATICÒ ELISA   906620 
  DROGO BENEDETTA Benny 907909 
  MORANDI BARBARA   854979 
          
NUCLEO DI VALUTAZIONE PREDA LEONARDO   914299 
  STAVROVSKII ARTEM Arti 942288 
          
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO ANWAR WADII   913431 

  GIAMPAOLI ELISABETTA 
CATHERINE Betta 932681 

  KONDAJ EDRIEN   906729 
          
SCUOLA DI SCIENZE BIFFI ANDREA   914693 
  OLIVETO DIEGO   927694 

  SACCO DOMENICO 
FRANCESCO PIO   914881 

  ANWAR WADII   913431 
  VEZZOLI ELI Eli Vezzoli 925857 
  MOAURO TOMMASO   910773 
  CUCCIATI STEFANO   914287 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, 
METODI QUANTITATIVI E 
STRATEGIE DI IMPRESA 

SINGH SUKHNINDER Sid 908600 

  BALDEH MAMADOU 
LAMARANA   922636 

          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
ECONOMICO-AZIENDALI E 
DIRITTO PER L'ECONOMIA 

ANIA CARLO   938006 

  CAVARRA SARA MARIA   923752 
  VERGARA RIANA   947820 
  BERNINI EDOARDO   929354 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI STATISTICA 
E METODI QUANTITATIVI 

PANINFORNI FILIPPO   909277 
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  VERONESE GIACOMO 
FRANCO   923388 

  DI TRAPANI LUCA   936823 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL OF 
LAW) 

ZANETTI ELEONORA   885774 

  ADAMI VERONICA   940517 
  LAGO ILARIA   942527 
  CAMPAGNOLA SOFIA   939231 
  ZANOTTI ALICE   941235 
  TALONI SOFIA   855232 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA (SCHOOL OF 
MEDICINE AND SURGERY) 

RUSSO TANIA   889764 

  NOVARA GIULIA   930125 

  BONETTI ROBERTO 
MARIO   932014 

  CEDRARO KAROL   931017 
  ROTA SILENE   930226 
  ZANDONÀ SARA   943429 

  MAYHUA 
LUNAZCO 

YENNY 
MONICA   930175 

  BIGU ANDREEA 
LORENA   930091 

  SUAREZ SOTO GIANELLA 
JAZMIN   933219 

  PREDA ILARIA 
NICOLETA   943076 

  SERRAGO LAURA   944566 
  DE MEO TOBIAS   943113 
  PASSEROTTO VALENTINA   944609 

  MILANESI VIKTOR 
FRANCO   876210 

  MD SHAHA SHAK RASHED   906795 
  GRANATA MATILDE   944549 
  SUMBUL SUDE   921274 
  ESMAEILPOUR AMIRHOSSEIN   906128 
  CARRARA RICCARDO   921279 
  MARININI MATTEO   866129 

  RACCAGNI NICHOLAS 
GIULIO   892450 
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  TZANAKAKIS GEORGIOS   906423 
  AMMETTO IRENE   930765 
  CRISTINI FABIO   930743 
  ACQUARONE GIULIO    926258 
  GUADAGNO GIACOMO   943834 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GIRARDI AURORA Girora 874784 

  VIRGILI ANASTASIA Annie 905400 

  BARTOLINI SOPHIA 
ELISABETTA   901833 

  SURIANO FABIO   941409 
  SACCHETTI FRANCESCO   927632 
  DROGO BENEDETTA Benny 907909 
  CERVADORO CHIARA   884600 
  DELL'ORTO IRINA   925375 
  DELL'AGLIO MARTINA   941756 

  MASCIA LEONARDO Leonardo con la 
bandana 927301 

  GUAGLIUMI MATTEO   942035 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E BIOSCIENZE 

KONDAJ EDRIEN   906729 

  GIBERTINI TOMMASO   945738 
  BIFFI ANDREA   914693 
  GUSMINI FILIPPO   894627 
  PRATICÒ ELISA   906620 
  BERTORA LEONARDO   923854 
  MOIOLI LORENZO ELIA   942248 
  FRANCOMANO DIEGO   924000 
  CHEN LIMIN Stella 942241 
  BISCUOLA RICCARDO   914357 
  DE GAETANO DAVIDE Deg 928309 

  FAGNANI GIORGIA 
GRAZIA Noah 928282 

  SORTINO GLORIA   895129 
  ZANARDO SARA   866232 
  REINA LEONARDO   875212 
  BRANDI LORENZO   852332 
  PATRUSSI NICCOLÒ   866002 

  CATTANEO ANDREA 
CARLO   899872 
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CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA, SISTEMISTICA E 
COMUNICAZIONE 

SACCO DOMENICO 
FRANCESCO PIO   914881 

  BETTANI MATTEO Teo 909377 
  BASE GIUSEPPE Base 928241 
  CASATI LUCA   898012 
  PREDA LEONARDO   914299 
  STAVROVSKII ARTEM Arti 942288 

  HORGAN DANIEL 
VINCENT Vinny 928744 

  FUSELLO SUSAN 
ISABELLA   924018 

  MOSSALI RACHELE Rick 928670 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E APPLICAZIONI 

MOAURO TOMMASO   910773 

  DACCÒ ANDREA   884547 
  SANTOSPIRITO DANIELE   939813 
  REMEDI VALENTINO   940498 
  BERNACCHI ANDREA   942803 
  KAUR NAVKIRAN   900361 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZA DEI 
MATERIALI 

CUCCIATI STEFANO   914287 

  GUARNERI WALTER   909421 
  ANWAR WADII   913431 
  AMADORI MARCO   926636 
  GALLI LEONARDO Leo 937933 
  CANTON PIETRO   940486 
  PORRETTI NICOLE   944695 
  TUZZA BEATRICE   939908 
  SYMONENKO ALEKSEY   912757 
  GIANNANGELI LUDOVICO   899908 
  PERROTTA LAURA   932539 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DELL'AMBIENTE E DELLA 
TERRA (DEPT. EARTH AND 
ENVIRONMENTAL SCIENCES-
DISAT) 

BIANCHINI ZACH   928693 

  AGNELLI LAURA OLGA Edo Agnelli 927718 
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  OLIVETO DIEGO   927694 
  AVOGADRI MATILDE   927930 
  ANTONACCI DANIEL   929702 
  DANELUZZI GABRIELE   933471 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE PER LA FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

BORGES 
MONTEIRO BRITTA 

VIRGINIA 
MARIANA   866809 

  FULGINITI MELISSA   929280 
  VIOLANTE ROCCO SANTE   941382 
  ANDREOTTI MARIA Mary 900577 
  MASTRAPASQUA EMMA   943355 
  DE SCISCIO FEDERICA   944285 
  FELCI ANGELICA   907403 
  KHAN AWOABINA   919390 
  GALLI ILARIA   945462 
  VILLA GIADA   928902 
  COLOMBO CAMILLA Cam 946309 
  MARCHISOTTA SOFIA   887805 
  DIONISI GIULIETTA   945575 
  GATTI BEATRICE   943002 
  MAMBRETTI TEODOLINDA   944229 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SOCIOLOGIA 
E RICERCA SOCIALE 

MORANDI BARBARA   854979 

  ZAMBONI ILARIA Ila 932178 

  GIAMPAOLI ELISABETTA 
CATHERINE Betta 932681 

  SCAFFAI ANDREA   841587 
  MITWALY IBRAHIM   926057 
  MARAZZA LUCIO Ciolu 946691 
  MARTINO GAIA   887535 

  PULEO FEDERICO 
GIOVANNI   931642 

  SCIVOLETTO LORIS   905462 

  IBRAHIM 
MAGED 
MOHAMED 
HASEIB 

  944086 

  MASSARI FRANCESCO 
MORGAN   944205 

  BETTINI MATTEO   944486 
  GIRARDI MARTINA   846166 
  DI COLA LUCIA   940368 
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  MENDEZ POLANCO SAYDA 
SAMANTHA   933510 

  CRISTALLI ALESSANDRO 
ALDO   857670 

  HAMOUDA NADER   943806 
  TERRANEO ANITA   891360 
  RADICE MATTIA   944065 
          
CORSO DI LAUREA IN 
MARKETING, COMUNICAZIONE 
AZIENDALE E MERCATI 
GLOBALI E DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN 
MARKETING E MERCATI 
GLOBALI 

PRUDENTE FEDERICO   937202 

          
BANCA E FINANZA BERNINI EDOARDO   929354 
  BERNARDI TOMMASO   936762 
  DRERA ALESSIO   944276 
  CORSARO ALESSANDRA   943404 
          
ECONOMIA AZIENDALE ANIA CARLO   938006 
  PEREGO LISA   896285 
  BATTAGLIA JACOPO   923433 
  CAVARRA SARA MARIA   923752 
          
ECONOMIA, ANALISI DEI DATI E 
MANAGEMENT ABBATE SOFIA   945284 

  TARENZI GIULIA   933129 
  DI TRAPANI LUCA   936823 
          
ECONOMIA AZIENDALE E 
MANAGEMENT VERGARA RIANA   947820 

          
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI LAUREA 
IN OSTETRICIA E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

BIGU ANDREEA 
LORENA   930091 

  ZANDONÀ SARA   943429 

  MAYHUA 
LUNAZCO 

YENNY 
MONICA   930175 

  NOVARA GIULIA   930125 
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  BONETTI ROBERTO 
MARIO   932014 

  SUAREZ SOTO GIANELLA 
JAZMIN   933219 

  RUSSO TANIA   889764 
  DE MEO TOBIAS   943113 
  PASSEROTTO VALENTINA   944609 
  MD SHAHA SHAK RASHED   906795 
  GRANATA MATILDE   944549 
  AMMETTO IRENE   930765 
  CRISTINI FABIO   930743 
          
CORSO DI LAUREA IN IGIENE 
DENTALE E LAUREA 
MAGISTRALE IN 
ODONTOIATRIA E PROTESI 
DENTARIA 

GUADAGNO GIACOMO   943834 

          
CORSO DI LAUREA IN 
TECNICHE DI LABORATORIO 
BIOMEDICO E DI LAUREA IN 
TECNICHE DI RADIOLOGIA 
MEDICA, PER IMMAGINI E 
RADIOTERAPIA 

CEDRARO KAROL   931017 

  PREDA ILARIA 
NICOLETA   943076 

  SERRAGO LAURA   944566 
  ACQUARONE GIULIO   926258  
          
CORSO DI LAUREA IN TERAPIA 
DELLA NEURO E 
PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ 
EVOLUTIVA E DEL CORSO DI 
LAUREA IN FISIOTERAPIA 

ROTA SILENE   930226 

          
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE MEDICINE AND 
SURGERY 

MILANESI VIKTOR 
FRANCO   876210 

  SUMBUL SUDE   921274 
  ESMAEILPOUR AMIRHOSSEIN   906128 
  MARININI MATTEO   866129 

  RACCAGNI NICHOLAS 
GIULIO   892450 

  CARRARA RICCARDO   921279 
  TZANAKAKIS GEORGIOS   906423 
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APPLIED EXPERIMENTAL 
PSYCHOLOGICAL SCIENCES DELL'ORTO IRINA   925375 

          
PSICOLOGIA CLINICA SURIANO FABIO   941409 
          
PSICOLOGIA SOCIALE, 
ECONOMICA E DELLE 
DECISIONI 

GIRARDI AURORA Girora 874784 

  VIRGILI ANASTASIA Annie 905400 
  CERVADORO CHIARA   884600 
  GUAGLIUMI MATTEO   942035 
          
SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE BARTOLINI SOPHIA 

ELISABETTA   901833 

  MASCIA LEONARDO Leonardo con la 
bandana 927301 

  SACCHETTI FRANCESCO   927632 
  DROGO BENEDETTA Benny 907909 
  DULOT VITTORIA   941309 
  DELL'AGLIO MARTINA   941756 
          

BIOTECNOLOGIE DE MONTE MARIA 
AURORA   943660 

  GUSMINI FILIPPO   894627 
  MOIOLI LORENZO ELIA   942248 
  LONATI LORENZO   936125 
  SORTINO GLORIA   895129 
  ZANARDO SARA   866232 
  REINA LEONARDO   875212 
  PATRUSSI NICCOLÒ   866002 
          
MARINE SCIENCES - SCIENZE 
MARINE DANELUZZI GABRIELE   933471 

  SANTORO GINEVRA   933976 
          
OTTICA E OPTOMETRIA PORRETTI NICOLE   944695 
  TUZZA BEATRICE   939908 
          
SCIENZA DEI MATERIALI ANWAR WADII   913431 
  AMADORI MARCO   926636 
  CANTON PIETRO   940486 
  SESSA LEONARDO   898662 
  PERROTTA LAURA   932539 
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INFORMATICA BETTANI MATTEO Teo 909377 

  SACCO DOMENICO 
FRANCESCO PIO   914881 

  BASE GIUSEPPE Base 928241 
  CASATI LUCA   898012 
  PREDA LEONARDO   914299 
  STAVROVSKII ARTEM Arti 942288 

  FUSELLO SUSAN 
ISABELLA   924018 

  HORGAN DANIEL 
VINCENT Vinny 928744 

  MOSSALI RACHELE Rick 928670 
          
SCIENZE BIOLOGICHE KONDAJ EDRIEN   906729 
  GIBERTINI TOMMASO   945738 
  BIFFI ANDREA   914693 
  PRATICÒ ELISA   906620 
  BERTORA LEONARDO   923854 
  FRANCOMANO DIEGO   924000 
  CHEN LIMIN Stella 942241 
  BISCUOLA RICCARDO   914357 
  DE GAETANO DAVIDE Deg 928309 

  FAGNANI GIORGIA 
GRAZIA Noah 928282 

  BRANDI LORENZO   852332 

  CATTANEO ANDREA 
CARLO   899872 

          
SCIENZE DELLA TERRA RIVA LEONARDO   942998 
  BIANCHINI ZACH   928693 
          
SCIENZE E TECNOLOGIE PER 
L'AMBIENTE AGNELLI LAURA OLGA Edo Agnelli 927718 

  OLIVETO DIEGO   927694 
  AVOGADRI MATILDE   927930 
  ANTONACCI DANIEL   929702 
          
SCIENZE MATEMATICHE MOAURO TOMMASO   910773 
  DACCÒ ANDREA   884547 
  SANTOSPIRITO DANIELE   939813 
  REMEDI VALENTINO   940498 
  BERNACCHI ANDREA   942803 
  KAUR NAVKIRAN   900361 
          



 
 

Elezioni ordinarie  
delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 

per il mandato 2025/2027 
 

  20 

LAUREA IN COMUNICAZIONE 
INTERCULTURALE ANDREOTTI MARIA Mary 900577 

  MASTRAPASQUA EMMA   943355 
  CHIARINI ALICE   945149 
  GATTI BEATRICE   943002 
          
LAUREA IN SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE PANETTIERE MARTA   903742 

  BORGES 
MONTEIRO BRITTA 

VIRGINIA 
MARIANA   866809 

  TENDERINI GIULIA Jules 929962 
  FULGINITI MELISSA   929280 
  DE SCISCIO FEDERICA   944285 
  MAMBRETTI TEODOLINDA   944229 
  PETRAZZUOLO REBECCA   937098 
  KHAN AWOABINA   919390 
  GALLI ILARIA   945462 
  COLOMBO CAMILLA Cam 946309 
          
LAUREA MAGISTRALE A CICLO 
UNICO IN SCIENZE DELLA 
FORMAZIONE PRIMARIA 

VISETTI MATTIA   843537 

  VIOLANTE ROCCO SANTE   941382 
  FELCI ANGELICA   907403 
  MACCHI ALTEA   928977 
  VILLA GIADA   928902 
  GUERRA CHIARA   902004 
          
LAUREA MAGISTRALE IN 
SCIENZE ANTROPOLOGICHE ED 
ETNOLOGICHE 

MARCHISOTTA SOFIA   887805 

          
LAUREA MAGISTRALE IN 
LINGUAGGI ARTISTICI PER LA 
FORMAZIONE 

DIONISI GIULIETTA   945575 

          
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE 
DELL'ORGANIZZAZIONE BETTINI MATTEO   944486 

  HAMOUDA NADER   943806 
          
CORSO DI LAUREA IN SERVIZIO 
SOCIALE GIAMPAOLI ELISABETTA 

CATHERINE Betta 932681 

  THOHA ISABELLA Isa 943598 
  LUCCHELLI RITA   943559 
  VAILATI GIADA   943382 
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  GIRARDI MARTINA   846166 
          
CORSO DI LAUREA IN 
SOCIOLOGIA SCIVOLETTO LORIS   905462 

  ZAMBONI ILARIA Ila 932178 

  PULEO FEDERICO 
GIOVANNI   931642 

  MASSARI FRANCESCO 
MORGAN   944205 

  MENDEZ POLANCO SAYDA 
SAMANTHA   933510 

  RADICE MATTIA   944065 
          
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN 
PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DELLE POLITICHE E 
DEI SERVIZI SOCIALI 

MORANDI BARBARA   854979 

  SCAFFAI ANDREA   841587 
  ROSSETTI GIULIA   873582 
  LANARI DORA   888608 

  COROTTI 
ANDREA 
VIRGINIA 
CARLA 

  945838 

     
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE 
DEL TURISMO E COMUNITÀ 
LOCALE E DEL CORSO DI 
LAUREA IN SCIENZE DEL 
TURISMO E COMUNITÀ LOCALE 
(A DISTANZA) 

IBRAHIM 
MAGED 
MOHAMED 
HASEIB 

  944086 

          
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN ANALISI DEI 
PROCESSI SOCIALI E 
SOCIOLOGIA 

MITWALY IBRAHIM   926057 

  MARAZZA LUCIO Ciolu 946691 
  MARTINO GAIA   887535 
  CAIRO GIORGIA   927896 
  PORCINO ASIA   934324 
          

  



 
 

Elezioni ordinarie  
delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 

per il mandato 2025/2027 
 

  22 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SICUREZZA, 
DEVIANZA E GESTIONE DEI 
RISCHI 

CONTE LARA   887609 

  CRISTALLI ALESSANDRO 
ALDO   857670 

  LANZANI NICOL   883505 
  TERRANEO ANITA   891360 
          
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN TURISMO, 
TERRITORIO E SVILUPPO 
LOCALE 

DI COLA LUCIA   940368 
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Lista Cambiare Rotta 

 

ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SENATO ACCADEMICO RAMONDO ENEA   942846 
 ABBADI IBRAHIM DALIA   886952 
          
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CALVI GIACOMO   905202 
          
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ABBADI IBRAHIM DALIA   886952 
          
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE PER LA 
FORMAZIONE "RICCARDO MASSA" 

ABBADI IBRAHIM DALIA   886952 

 PAUNA EIVOR   933172 
 COSTA ALIZÉE   913583 
 VITARIELLO LORENZO   913766 
          
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA SOCIALE RAMONDO ENEA   942846 

 VANGELI MARTA 
MARIA PIA   933488 

 MALERBA FRANCESCA   918136 
          
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
ANTROPOLOGICHE ED 
ETNOLOGICHE 

PAUNA EIVOR   933172 

 PONZINI CECILIA   887265 
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Lista Redshift 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SCUOLA DI SCIENZE RIVA CHIARA   882736 
          
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI FISICA "GIUSEPPE 
OCCHIALINI" 

GRISETTI TOMMASO   882829 

  ROSSI FRANCESCO   881975 
  PILATO BARRARA FEDERICO   885636 
  SPANU BIAGIO   917717 
  DAVID MATTEO   865781 
  RIVA CHIARA   882736 
  VARSI ALESSANDRO   881806 
  LORENZETTO AURORA   947031 
  SERGI NICCOLÒ   945794 
  FERRERIO GIORGIO LORENZO   926847 
  PEDROTTI LORENZO   945799 

  KOTTE 
ARACHCHIGE ISURI YASHODA   939350 

  BOVATI MATTEO FRANCESCO   941527 
  ILLIANO ALICE   927027 
  CASLINI SERENA   867165 
  SANI EDOARDO   926141 
  MIGLIORI LEONARDO   927012 
  LUCHESINI LORENZO   881345 
  LIUZZO LORENZO   942023 
  LAMBIASE MARCO   942109 
  MARIANI MATTEO   939358 
  VEZZOLI ELI Eli Vezzoli 925857 
          
ARTIFICIAL INTELLIGENCE FOR 
SCIENCE AND TECHNOLOGY LUCHESINI LORENZO   881345 

  LIUZZO LORENZO   942023 
  MONDAL PALLAB   946804 
  SALVIONI FEDERICO   845029 
          
FISICA E ASTROFISICA GRISETTI TOMMASO   882829 
  ROSSI FRANCESCO   881975 
  SPANU BIAGIO   917717 
  PILATO BARRARA FEDERICO   885636 
  FERRERIO GIORGIO LORENZO   926847 
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  DAVID MATTEO   865781 
  VARSI ALESSANDRO   881806 
  SERGI NICCOLÒ   945794 
  PELLI ALESSANDRA   915815 
  PEDROTTI LORENZO   945799 

  KOTTE 
ARACHCHIGE ISURI YASHODA   939350 

  BOVATI MATTEO FRANCESCO   941527 
  SANI EDOARDO   926141 
  ILLIANO ALICE   927027 
  MARIANI MATTEO   939358 
  CASLINI SERENA   867165 
  LAMBIASE MARCO   942109 
  MIGLIORI LEONARDO   927012 
  LORENZETTO AURORA   947031 
  RIVA SAMUELE   911269 
  ZITO VALENTINA   839611 
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Lista STUDENTI PER LE LIBERTÀ-ASTRA BICOCCA-ORIZZONTE 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SENATO ACCADEMICO ROTA MICHELE   896908 
  TUSA GABRIELE Gabriele Tusa 883106 
  GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

  GODINO FERNANDA 
ELEONORA Fernanda 911954 

  NESTOLA MARTINA   897679 
  FIORE GIOELE   904475 
          
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ROTA MICHELE   896908 
  TUSA GABRIELE Gabriele Tusa 883106 
  GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

  GODINO FERNANDA 
ELEONORA Fernanda 911954 

  NESTOLA MARTINA   897679 
  ANGOLI ZEDDA REBECCA SOFIA Reb 912737 
  MORESCHI ZACCARIA   897439 
  ATTUCCI ALESSIA Ale 911475 
  FAVA ANDREA   932884 
  CICERI MATTIA tia 911566 
  DALOISO MARTINA marti 910718 
  PAOLONI MARCO   904749 
  GRECO ALESSIA MARIA   912821 
  FIORE GIOELE   904475 
  GUALANDRIS CAMILLA cami 916275 
  OMOKARO OSAWARU churchill 932135 
  DI MARCANTONIO NICOL GUERINO   874600 
  COLLU MICHELA   927717 

  CARUSO LUIGI 
EMANUELE gigi 945266 

  DI TULLIO CARLO   888845 

  D'ANSELMO FRANCESCO 
MICHELE   912590 

  GIANNONE MATTEO 
EMANUELE   890367 

  FRATUS VALENTINA   870986 
  CASTRO MUNOZ SARA   913245 
  ISMAIL KAWTAR   918107 
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COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO CICERI MATTIA tia 911566 

  PAOLONI MARCO   904749 
  GRECO ALESSIA MARIA   912821 
  ROTA MICHELE   896908 
          
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI GIURISPRUDENZA (SCHOOL 
OF LAW) 

TUSA GABRIELE Gabriele Tusa 883106 

  MORESCHI ZACCARIA   897439 

  GODINO FERNANDA 
ELEONORA Fernanda 911954 

  ROTA MICHELE   896908 
  ANGOLI ZEDDA REBECCA SOFIA Reb 912737 
  NESTOLA MARTINA   897679 
  ATTUCCI ALESSIA Ale 911475 
  CICERI MATTIA tia 911566 
  GUALANDRIS CAMILLA cami 916275 
  DALOISO MARTINA marti 910718 
  GRECO ALESSIA MARIA   912821 
     
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI BIOTECNOLOGIE E 
BIOSCIENZE 

PODKLETNOVA ANASTASIA   947755 

     
BIOTECNOLOGIE PODKLETNOVA ANASTASIA   947755 
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Lista Parola Agli Studenti 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SENATO ACCADEMICO CAVIGLIA NOEMI   870415 
  OZIMO GLORIA MARIA   913596 
  NATALI GABRIELE Lele 933483 
  FIORELLI LORENZO   924246 
  CARDILLO ALESSANDRO   926893 
  ILARDI SWAMI   871857 
          
CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE PAVIA RICCARDO   888131 

  LA RUSSA CAMILLA Milla 925440 
  CAVIGLIA YLENIA   938145 
  CASELLA GIULIA GC 896597 
          
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ZAMBIANCHI MATTEO   899317 
  GUGLIOTTA MARTINA   926094 
  NATALI GABRIELE Lele 933483 
  PALLADINO GRAZIA   891486 
  CARDILLO ALESSANDRO   926893 
  TAVASCI NICOLÒ   942740 
  CASELLA GIULIA GC 896597 
  CAVIGLIA NOEMI   870415 
  PAVIA RICCARDO   888131 
  FIORELLI LORENZO   924246 
  OZIMO GLORIA MARIA   913596 
  LA RUSSA CAMILLA Milla 925440 
  MANGANELLI MATILDE   881556 
  CAVIGLIA YLENIA   938145 

  BEN 
MOGHREM YESSINE Yas 884723 

  COVIN ALESSANDRO   927685 
  KOLAVERI AMBRA   886590 

  NSINGI 
NKUENI 
CHARDELY 
CHARLOTTE 

  902507 

  BERTOLAMI 
ADRIANZA 

ISABELLA 
CRISTINA   907889 

  CODREANU ANDREAS   919692 
  FERRARA PAOLA   895299 
  UNLAND SIMON   903422 
  ILARDI SWAMI   871857 
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  MAFESSONI VIOLA Vi 881691 
  RONCHI REBECCA   910890 
  SESINI GIULIO   896541 
  DI LORENZO CHIARA   907891 
  MATANO FRANCESCO   885335 
  VIGILANTE ELISA SOFIA   907932 
  VIGANÒ CLARA   914674 
  MARABOLI GIORGIA   898061 
  SPOSATO LORENZO   904391 

  NUNEZ 
ESTRADA ALESSIA LINDA   912458 

  SCAZZOSI ALICE   931925 
  MANNARINO MARISA   910785 
  ROSSETTI ELEONORA   911567 
  BEVILACQUA VICTOR   941456 
  CASAZZA ANGELICA   884531 
  TRUDU GIUSEPPE   881821 
  AIELLO GIORGIA   925738 
  DUO' ALTEA   899967 
  SAVOIA GIORGIA GIO 870085 
          
NUCLEO DI VALUTAZIONE CASELLA GIULIA GC 896597 
  PALLADINO GRAZIA   891486 
          
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO FIORELLI LORENZO   924246 

  LA RUSSA CAMILLA Milla 925440 
  COVIN ALESSANDRO   927685 
  TAVASCI NICOLÒ   942740 
          
SCUOLA DI SCIENZE UNLAND SIMON   903422 
  CARDILLO ALESSANDRO   926893 

  OTUBUSHIN MARCO 
OLUKAYODE   925454 

  BARBIANI JACOPO   916292 
  AIELLO GIORGIA   925738 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA, METODI 
QUANTITATIVI E STRATEGIE 
DI IMPRESA 

FIORELLI LORENZO   924246 

  CAVIGLIA YLENIA   938145 
  CODREANU ANDREAS   919692 
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CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
ECONOMICO-AZIENDALI E 
DIRITTO PER L'ECONOMIA 

TAVASCI NICOLÒ   942740 

  MARABOLI GIORGIA   898061 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL 
OF LAW) 

PAVIA RICCARDO   888131 

  LA RUSSA CAMILLA Milla 925440 
  GUGLIOTTA MARTINA   926094 
  OZIMO GLORIA MARIA   913596 
  RONCHI REBECCA   910890 
  KOLAVERI AMBRA   886590 
  FERRARA PAOLA   895299 

  NUNEZ 
ESTRADA ALESSIA LINDA   912458 

  MANNARINO MARISA   910785 
  SAVOIA GIORGIA GIO 870085 
  MATANO FRANCESCO   885335 
  PIANTA LETIZIA   891947 
  TRUDU GIUSEPPE   881821 
  ROSSETTI ELEONORA   911567 
  VATHI ESTER   942059 
  ROTA CAROLINA   867970 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
PSICOLOGIA 

ZAMBIANCHI MATTEO   899317 

  CASELLA GIULIA GC 896597 

  BEN 
MOGHREM YESSINE Yas 884723 

  ILARDI SWAMI   871857 
  CAVIGLIA NOEMI   870415 
  MANGANELLI MATILDE   881556 
  COVIN ALESSANDRO   927685 

  NSINGI 
NKUENI 
CHARDELY 
CHARLOTTE 

  902507 

  BERTOLAMI 
ADRIANZA 

ISABELLA 
CRISTINA   907889 

  DI LORENZO CHIARA   907891 
  SESINI GIULIO   896541 
  PIPANI LUCREZIA   903074 
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  SCHETTINI ELENA   899342 
  MAFESSONI VIOLA Vi 881691 
  DE NONI FILIPPO   843970 
  DUO' ALTEA   899967 
  VALAGUSSA MONICA   899258 
  BOCUN NICOLETA   901999 

  REALI MADDALENA 
MARIA   884347 

  CAMUTO ALESSANDRA   888169 
  GIRGENTI FEDERICO   947162 
  BEVILACQUA VICTOR   941456 
  CASAZZA ANGELICA   884531 
  PREDERI ALICE   941058 
  VIGILANTE ELISA SOFIA   907932 
  VIGANÒ CLARA   914674 
  TREZZI ELENA LUDOVICA   915940 
  EL OUIZI DOUAE   922599 
  BRACCI GIULIA   900028 
  CASAVOLA LETIZIA   926693 
  MANCOSU GAIA   926200 
  ADDABBO CHRIS   914708 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E 
APPLICAZIONI 

CARDILLO ALESSANDRO   926893 

          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE PER LA FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

BOSCO ELISA   904984 

  RONCONI ELENA   886958 
  SCIOLINO MARTA   929083 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA 
SOCIALE 

NATALI GABRIELE Lele 933483 

  SCAZZOSI ALICE   931925 
  FASANO MARCELLO MARIA   931937 
          
BANCA E FINANZA TAVASCI NICOLÒ   942740 
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CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MEDICINA E 
CHIRURGIA 

PALLADINO GRAZIA   891486 

  SPOSATO LORENZO   904391 
  FAZZINI CHIARA ADELE   892585 
          
APPLIED EXPERIMENTAL 
PSYCHOLOGICAL SCIENCES 

BEN 
MOGHREM YESSINE Yas 884723 

  GIRGENTI FEDERICO   947162 
  MARMOLARO MATTIA   925398 
          
NEUROPSICOLOGIA E 
NEUROSCIENZE COGNITIVE ZAMBIANCHI MATTEO   899317 

  SESINI GIULIO   896541 
  PIPANI LUCREZIA   903074 
          
PSICOLOGIA DELLO 
SVILUPPO E DEI PROCESSI 
EDUCATIVI 

CAVIGLIA NOEMI   870415 

  REALI MADDALENA 
MARIA   884347 

  PREDERI ALICE   941058 
  MANGANELLI MATILDE   881556 
  CAMUTO ALESSANDRA   888169 

          

PSICOLOGIA CLINICA CASELLA GIULIA GC 896597 
  MAFESSONI VIOLA Vi 881691 
  VALAGUSSA MONICA   899258 
  DUO' ALTEA   899967 
  DE NONI FILIPPO   843970 
  BOCUN NICOLETA   901999 
          
PSICOLOGIA SOCIALE, 
ECONOMICA E DELLE 
DECISIONI 

ILARDI SWAMI   871857 

  SCHETTINI ELENA   899342 

  NSINGI 
NKUENI 
CHARDELY 
CHARLOTTE 

  902507 

  BRACCI GIULIA   900028 
  CASAVOLA LETIZIA   926693 
  BARONI CAMILLA   926419 
          

  



 
 

Elezioni ordinarie  
delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 

per il mandato 2025/2027 
 

  33 

SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE COVIN ALESSANDRO   927685 

  BERTOLAMI 
ADRIANZA 

ISABELLA 
CRISTINA   907889 

  EL OUIZI DOUAE   922599 
  TREZZI ELENA LUDOVICA   915940 
  CASAZZA ANGELICA   884531 
  VIGILANTE ELISA SOFIA   907932 
  VIGANÒ CLARA   914674 
  BEVILACQUA VICTOR   941456 
  ADDABBO CHRIS   914708 
          
SCIENZE PSICOSOCIALI 
DELLA COMUNICAZIONE DI LORENZO CHIARA   907891 

  BIRTOLO CHIARA   922494 
  ROSA SIMONE   927230 
  MINNITI DAVIDE   933164 
  MANCOSU GAIA   926200 
          
SCIENZE DELLA TERRA UNLAND SIMON   903422 
  BARBIANI JACOPO   916292 
  AIELLO GIORGIA   925738 
          
SCIENZE E TECNOLOGIE PER 
L'AMBIENTE OTUBUSHIN MARCO 

OLUKAYODE   925454 

          
SCIENZE MATEMATICHE CARDILLO ALESSANDRO   926893 
          
LAUREA MAGISTRALE A 
CICLO UNICO IN SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 
PRIMARIA 

SCIOLINO MARTA   929083 

  RONCONI ELENA   886958 
          
CORSO DI LAUREA IN 
SOCIOLOGIA NATALI GABRIELE Lele 933483 

  SCAZZOSI ALICE   931925 
  FASANO MARCELLO MARIA   931937 
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Lista ASTRA BICOCCA,STUDENTI PER LE LIBERTÀ, ORIZZONTE 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
NUCLEO DI VALUTAZIONE ANGOLI ZEDDA REBECCA SOFIA Reb 912737 
 ATTUCCI ALESSIA Ale 911475 
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Lista SvoltaMiB 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI GATTI SOFIA ANNA   942353 
  ARMADI MARCO   938954 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL OF 
LAW) 

TENNAKOON 
MUDIYANSELAGE 

RONESHKA 
PRAJANTHI Ronni 910732 

          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA (SCHOOL OF 
MEDICINE AND SURGERY) 

FOGLIA TAVERNA VALERIO   904329 

  AMEUR RANIA   928068 
          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA, SISTEMISTICA E 
COMUNICAZIONE 

PETRACHI FRANCESCA   938117 

          
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MEDICINA E 
CHIRURGIA 

FOGLIA TAVERNA VALERIO   904329 

  SCHIAVONI GIUSEPPE   904358 
  AMEUR RANIA   928068 
          
INFORMATICA PETRACHI FRANCESCA   938117 
  GATTI SOFIA ANNA   942353 
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Lista ORIZZONTE 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA (SCHOOL OF 
MEDICINE AND SURGERY) 

GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

  BRESCHI MARGHERITA   874205 
  DE LUCA GIADA   874094 
  CASTRO MUNOZ SARA   913245 
  ISMAIL KAWTAR   918107 

  GIANNONE MATTEO 
EMANUELE   890367 

  PAOLONI MARCO   904749 
  DONG ANGELO   904622 
  CAVALLO NICOLA   874188 
  FIORE GIOELE   904475 
  CORTINOVIS ISABEL   931397 
  DI MARCANTONIO NICOL GUERINO   874600 

  VOLGARINO FRANCESCO PIO 
ANTONIO   874605 

          
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE PER LA FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

COLLU MICHELA   927717 

  FRATUS VALENTINA   870986 
          
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI LAUREA 
IN OSTETRICIA E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

ISMAIL KAWTAR   918107 

          
CORSO DI LAUREA IN TERAPIA 
DELLA NEURO E 
PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ 
EVOLUTIVA E DEL CORSO DI 
LAUREA IN FISIOTERAPIA 

CORTINOVIS ISABEL   931397 
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CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MEDICINA E 
CHIRURGIA 

GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

  DE LUCA GIADA   874094 
  BRESCHI MARGHERITA   874205 
  CASTRO MUNOZ SARA   913245 

  GIANNONE MATTEO 
EMANUELE   890367 

  PAOLONI MARCO   904749 
  DONG ANGELO   904622 
  FIORE GIOELE   904475 
  CAVALLO NICOLA   874188 
  DI MARCANTONIO NICOL GUERINO   874600 

  VOLGARINO FRANCESCO PIO 
ANTONIO   874605 

          
LAUREA MAGISTRALE IN 
FORMAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE 

COLLU MICHELA   927717 

  FRATUS VALENTINA   870986 
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Lista Orbitali Molecolari di Frontiera 

 

ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE SYMONENKO ALEKSEY   912757 
 CUCCIATI STEFANO   914287 
 GIANNANGELI LUDOVICO   899908 
 MARRI MATTEO   873330 
 GUARNERI WALTER   909421 
 GALLI LEONARDO Leo 937933 

 
 
Art. 4. Candidature ammesse con riserva 

1. Alla luce di quanto disposto all’art.2 del presente provvedimento, sono ammesse con riserva alla 
competizione elettorale le candidature della lista ammessa con riserva di seguito riportata. 
 

Lista STUDENTI PER LE LIBERTÀ - ASTRA BICOCCA – ORIZZONTE 

 
ORGANO COGNOME NOME SOPRANNOME MATRICOLA 
     
CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE MORESCHI ZACCARIA   897439 

 FAVA ANDREA   932884 

 CARUSO LUIGI 
EMANUELE gigi 945266 

 DI TULLIO CARLO   888845 
 
 
Art. 5. Liste escluse 

1. Sono escluse le liste, con i candidati in esse contenuti, limitatamente agli organi indicati, in quanto prive 
del numero necessario di sottoscrizioni in appoggio ai sensi del comma 3 dell’art. 67 del Regolamento Generale 
di Ateneo, come di seguito riportato: 
 
Lista Obiettivo Studenti 
CCD della LAUREA MAGISTRALE IN LINGUAGGI ARTISTICI PER LA FORMAZIONE 
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Lista Cambiare Rotta 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, METODI QUANTITATIVI E STRATEGIE DI 
IMPRESA 
 
Lista STUDENTI PER LE LIBERTÀ-ASTRA BICOCCA-ORIZZONTE 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'AMBIENTE E DELLA TERRA (DEPT. EARTH 
AND ENVIRONMENTAL SCIENCES-DISAT) 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SOCIOLOGIA E RICERCA SOCIALE 
CCD di SCIENZE DELLA TERRA 
CCD del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ANALISI DEI PROCESSI SOCIALI E SOCIOLOGIA 
 
Lista Parola Agli Studenti  
CCD del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MANAGEMENT E DESIGN DEI SERVIZI 
CCD del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE MEDICINE AND SURGERY 
 
Lista SvoltaMiB 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 
CCD di FISICA E ASTROFISICA 
CCD della LAUREA MAGISTRALE IN FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
CCD del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MANAGEMENT E DESIGN DEI SERVIZI 
 
 
Lista ORIZZONTE - STUDENTI PER LE LIBERTA' - ASTRA BICOCCA 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER 
L'ECONOMIA 
CCD di ECONOMIA AZIENDALE 
 
Lista STUDENTI PER LE LIBERTÁ - ASTRA BICOCCA – ORIZZONTE 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZA DEI MATERIALI 
CCD di SCIENZA DEI MATERIALI 
 
Lista Astra Bicocca 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Art. 6. Rappresentanze vacanti per mancata presentazione di liste 

1. Per i Consigli di Coordinamento Didattico (CCD) di seguito elencati, non essendo stata presentata alcuna 
lista di candidati, la rappresentanza studentesca resterà vacante fino alle prossime elezioni: 

− CCD di ECONOMIA DEL TURISMO 
− CCD di ECONOMICS AND SCIENCE FOR ENVIRONMENTAL SUSTAINABILITY 
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− CCD del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
− CCD di DATA SCIENCE – SCIENZA DEI DATI 
− CCD di ECONOMICS AND TECHNOLOGY FOR SUSTAINABILITY 
− CCD di PHYSICAL SCIENCES FOR INNOVATIVE TECHNOLOGIES 
− CCD di TEORIA E TECNOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE 

 
 
Art. 7. Numero insufficiente di candidature 

1. Per tutti gli organi per i quali il totale delle candidature ammesse risulti inferiore al numero degli eligendi, 
i seggi eccedenti il numero di candidature ammesse resteranno vacanti. 
 
 
Art. 8. Numerazione Liste 

1. L’attribuzione della numerazione alle liste ai sensi dell’art. 71, comma 1 lettera a) del Regolamento 
Generale di Ateneo, sarà effettuata decorsi i termini per sanare i vizi di cui al precedente art. 2. 
 
 
 
 
 

Per l’Ufficio Elettorale Centrale 
La Presidente 

Prof.ssa Ilenya Camozzi 
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
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